ban đơn vị trực thuộc, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố

các văn bản liên quan đến lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn, cụ thể: Công văn số

20/NTBD-QLBD&BGAGH, ngày 25/01/2022 của Cục Nghệ thuật biểu diễn về

việc bảo đảm hoạt động biểu diễn nghệ thuật đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Công văn số 127/NTBD-

QLBD&BGAGH, ngày 31/3/2022 về thực thi hiệu lực, hiệu quả quy trình liên

quan đến hoạt động tổ chức thi người đẹp, người mẫu theo quy định tại Nghị định

số 144/2020/NĐ-CP. Qua đó cho thấy công tác quản lý nhà nước đối với các hoạt